（NPO法人用）

月 日 まで

電 話

法 人 番 号

日まで

日から月

様

から

令和　　年　　月　　日法人市民税

この申請書は２部作成し減免決定の場合は１部を申請者に交付します。

所 在 地

法 人 名

代表者氏名

具 体 的 に

令和 6 月年

下記の市税について減免を受けたいので証明書等を添えて申請します。

（備考）

年
6

年

日年

月

月

日
法人市民税

から

まで
0令和　　年　　月　　日

年令和

　由利本荘市税条例

日

年

下記の通り減免します。

税　額（円）

月

日

代表

第47条第1項第6号に該当する団体

事　業　年　度 税　目 減 免 対 象 期 間年度

由利本荘市長

ける期間

から

法 人 市 民 税 減 免 申 請 書

6
由 利 本 荘 市 長 宛

まで

日

日

月

月

納　期　限税　目事　業　年　度

日

税　額（円）納　期　限

事

由

6

年度

月

月

納 税 義 務 者

年

年

年

年

減免を受

受 付 印